
UCHWAŁA Nr 198.2012 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 20 lipca 2012 r. 
 

w sprawie przyst ąpienia do projektu pn. „Rewitalizacja zabytkowego 
kampusu edukacyjnego: I Liceum Ogólnokształc ące – Zespół Szkół 

Elektronicznych i Informatycznych w Gi życku” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przystępuje się do realizacji projektu „Rewitalizacja zabytkowego kampusu 
edukacyjnego: I Liceum Ogólnokształcące - Zespół Szkół Elektronicznych 
i Informatycznych w Giżycku” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury, Oś Priorytetowa 4: Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast; 
Działanie 4.2. Rewitalizacja miast. Okres realizacji projektu – rok 2013 – 2014. 
 

§ 2 
Powierza się Panu Kazimierzowi Ambroziakowi  dyrektorowi Powiatowego Zespołu 
Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Giżycku przygotowanie, realizację 
i rozliczenie projektu, a w szczególności: 

1. Przygotowanie niezbędnych dokumentów do złożenia projektu 
w szczególności  studium wykonalności i wniosku o dofinansowanie. 

2. W razie zakwalifikowania projektu do dofinansowania: 
1) podpisanie umowy o dofinansowanie projektu z instytucją wdrażającą, 
2) podpisywanie umów po przeprowadzonych postępowaniach 

o udzielenie zamówienia publicznego w celu realizacji zadania, 
3) otwarcie oddzielnego rachunku bankowego w celu rozliczenia zadania, 
4) nadzorowanie realizacji zadań, 
5) sporządzanie sprawozdań w zakresie wydatkowania środków 

finansowych na zadanie, raportów, wniosków o płatność oraz innych 
dokumentów niezbędnych w trakcie realizacji zadania i jego rozliczenia. 

 
§ 3 

W razie nieobecności dyrektora jednostki upoważnia się zastępcę dyrektora Pana 
Ryszarda Należytego do wykonywania zadań określonych w § 2. 
 

§ 4 
W czasie przygotowania i realizacji projektu z Powiatowym Zespołem Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowych współdziałać będą: Zespół Szkół Elektronicznych 
i Informatycznych im. Komisji Edukacji Narodowej i I Liceum Ogólnokształcące 
im. Wojciecha Kętrzyńskiego.  

§ 5 
Zobowiązuje się dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek 
Oświatowych do składania Zarządowi Powiatu sprawozdania z realizacji projektu 
w okresach kwartalnych. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
KA/KA 


